[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Pedido de Informação nº. 02/2025

Autores:

Vereador Lucas Justin Vieira
Vereadora Lucimara da Silva
Vereador Pedro Henrique Gross

Entrada: 28 de Janeiro de 2025

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereadores que subscrevem, requerem a Vossa Excelência que nos termos regimentais, seja encaminhado à Presidência do Legislativo Municipal o seguinte Pedido de Informação:

· Levantamento das diárias da Vereadora Elizete Galdino Ferreira, no mandato do Presidente Manoel Pedro de Andrade dos anos de 2021/2022 e mandato do Presidente Pedro Henrique Gross dos anos de 2023/2024.
Juntamente com as solicitações deferidas e indeferidas.

JUSTIFICATIVA

      Tal pedido se justifica baseado no Artigo 208 do Regimento Interno desta Câmara Municipal.

Sala de Sessões, 28 de janeiro de 2025.

Vereador Lucas Justin Vieira______________________________________

Vereador Lucimara da Silva _______________________________________

Vereador Pedro Henrique Gross __________________________________
image1.wmf
T

R

A

B

A

L

H

O

1

3

.

0

4

.1

9

8

8

U

N

I

Ã

O